



第13-58号

2014年3月11日

企画乗車券類の料金改定について

小田急電鉄株式会社（本社：東京都新宿区 社長：山木 利満）は、本日3月11日（火）、企画乗車券類の料金改定について、関東運輸局長に届出をいたしました。

これにより、2014年4月1日（火）、企画乗車券類の料金改定を実施いたします。
改定理由、改定内容は次のとおりです。

記

1. 改定理由

2014年4月1日より消費税率が5%から8%に引き上げられることに伴い、各種フリーパス・クーポン券などの企画乗車券類の料金を改定させていただくものです。なお、企画乗車券類は、従来通り10円単位での改定となります。

2. 改定日

2014年4月1日（火）

3. 改定内容

（1）主な企画乗車券の改定・現行料金比較表

《添付資料》1. のとおり

（2）商品内容が変更となる企画乗車券

《添付資料》2. のとおり

4. お問い合わせ先

小田急お客さまセンター TEL：03-3481-0066（営業時間 9時～19時）

以上

1. 主な企画乗車券の料金

■「箱根フリーパス」2日間有効・3日間有効

主な駅からの料金

(単位：円)

発駅	2日間有効		3日間有効	
	現行料金	改定後料金	現行料金	改定後料金
新宿	5,000	5,140	5,500	5,640
新百合ヶ丘	4,760	4,890	5,260	5,390
町田	4,700	4,820	5,200	5,320

■「江の島・鎌倉フリーパス」1日有効

主な駅からの料金

(単位：円)

発駅	現行料金	改定後料金
新宿	1,430	1,470
新百合ヶ丘	1,140	1,170
町田	990	1,020

■「丹沢・大山フリーパス（Aキップ・Bキップ）」2日間有効

主な駅からの料金

(単位：円)

発駅	Aキップ	Aキップ	Bキップ	Bキップ
	現行料金	改定後料金	現行料金	改定後料金
新宿	2,140	2,210	1,480	1,530
新百合ヶ丘	1,820	1,880	1,160	1,200
町田	1,710	1,760	1,050	1,080

■「小田急東京メトロパス」1日有効

主な駅からの料金

(単位：円)

発駅	現行料金	改定後料金
成城学園前	940	950
新百合ヶ丘	1,060	1,070
町田	1,170	1,190

※料金改定に伴うお取扱いについて

2014年3月31日（月）までにお求めの企画乗車券は、乗車日または有効開始日が2014年4月1日（火）以降となる場合でも、改定前の価格で発売し、そのままご利用いただけます。なお一部の企画乗車券を除いて、乗車日の1ヶ月前から発売いたします。

2. 商品内容が変更となる企画乗車券

■「小田急・世田谷線散策きっぷ」

「小田急・世田谷線散策きっぷ」の乗り降り自由区間を東北沢駅～喜多見駅間へと拡大します。

- ・小田急線（東北沢駅～喜多見駅間）・東急世田谷線（各駅）が乗り降り自由
- ・施設優待・料金割引

（単位：円）

現行料金	改定後料金
600	610

■「湯の里おかだ温泉三昧クーポン」

『「湯の里」湯本湯ったりクーポン』から『湯の里おかだ温泉三昧クーポン』に名称変更し、内容もリニューアルいたします。

- ・「湯の里」入湯券
- ・小田急線（発駅～小田原駅まで）の往復割引乗車券
- ・箱根登山線（小田原駅～箱根湯本駅まで）の往復割引乗車券
- ・施設優待・料金割引

主な駅からの料金 （単位：円）

発駅	改定後料金
新宿	3,080
町田	2,580
小田原	1,520

※各企画乗車券は2014年4月1日（火）発売分からの商品内容です。

※料金は全て大人で表示しています。

※各企画乗車券の発売箇所など詳細については当社ホームページ

(<http://www.odakyu.jp/>) をご確認ください。